



ORDEM DE FORNECIMENTO 769/2022  
Código da Solicitação - 730

FORNECEDOR		CPF/CNPJ
IRMÃOS SOUZA BORGES LTDA		38.348.805/0001-01
NATUREZA	PROCESSO	ANO
	89	2022

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO

754 - Reposição Material Limpeza Almojarifado

Autorizamos a Entrega dos Materiais abaixo especificados

Número do contrato:

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1008	DESINFETANTE CONCENTRADO COM AÇÃO BACTERICIDAS E AÇÃO LIMPADORA 4X1 EM GEL CONTÉM 5KG ALTO PODER BACTERICIDA FRAGRÂNCIA LAVANDA	UNIDAD	20,000	156,000	3.120,000
1130	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PCT.8X1	PACOTE	10,000	1,980	19,800
1139	ESPONJA MULTIUSO LIMPEZA DELICADA DUPLA FACE 1UND MEDIDA MÍNIMA APROX 110MMX70MMX23MM	UNIDAD	10,000	1,200	12,000
2026	ODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY TUBO CAPACIDADE MÍNIMA 360ML FRAGRÂNCIAS VARIADAS 6 EM 1	UNIDAD	22,000	13,500	297,000
2102	PAPEL TOALHA TIPO INTERFOLHAS MATERIAL PACOTE 100 CELULOSE 2 DOBRAS COR EXTRA BRANCO NÃO RECICLÁVEL BOA QUALIDADE PCT1000 FOLHAS MED COMPRIMENTO 23CM X 20CM LARGURA		50,000	16,500	825,000
2674	SACO P LIXO EM POLIETILENO RECICLÁVEL CAPACIDADE NOMINAL 100LT EM ROLO C20 UNDS COR PRETO DIM APROX 75CM X 105CM TIPO CLASSE 1	UNIDAD	20,000	21,500	430,000

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO

ACRECIMOS(+):	0,000
DESCONTOS(-):	0,000
VALOR TOTAL:	4.703,800

DOTAÇÃO

FICHA: 0011.000  
ELEMENTO: 33903000  
SUB FUNÇÃO: 031 - Acao Legislativa  
AÇÃO: 2001 - MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL  
PROGRAMA: 0139 - PROCESSO LEGISLATIVO  
FONTE: 100 - Recursos Não Vinculados de Impostos

ENDEREÇO FORNECEDOR

CIDADE: JATAÍ

QUADRA:



**ORDEM DE FORNECIMENTO 769/2022**

**Código da Solicitação - 730**

ENDEREÇO: RUA JOSÉ PEREIRA REZENDE, 384 - QUADRA 20 LOTE 08

LOTE:

BAIRRO: SETOR CENTRAL-PARTE BAIXA

NÚMERO:

**VALOR POR EXTENSO**

Quatro Mil e Setecentos e Três reais e Oitenta Centavos

PRAZO DE ENTREGA	DATA	DESTINO	LOCAL DE ENTREGA
	03/11/2022	SEÇÃO DE ALMOXARIFADO	CÂMARA MUNICIPAL DE JATAÍ

**OBSERVAÇÕES**

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA P/ REPOSIÇÃO DE ESTOQUE DO ALMOXARIFADO

DULCILENE LOURENÇO DE OLIVEIRA FREIRE

39698505172

CHEFE DO DEP. DE COMPRAS

SIMONE ROVEDA DE LIMA

93870787015

CONTROLADORA INTERNA



<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b> <b>IRMAOS SOUZA BORGES</b> RUA JOSE PERREIRA REZENDE, 384 CENTRO - CENTRO PARTE BAIXA - CEP:75800-005 - JATAI - GO TEL: (64)3631-0199 - FAX:		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000006689 FL. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 5222 1138 3488 0500 0101 5500 1000 0066 8915 6605 0879 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO <b>VENDA</b>				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152225658307129 03/11/2022 08:39:45	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 108107752		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 38.348.805/0001-01	

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b> NOME / RAZÃO SOCIAL <b>CAMARA MUNICIPAL DE JATAI</b>				CNPJ / CPF 24.858.805/0001-39		DATA DA EMISSÃO 03/11/2022	
ENDEREÇO <b>RUA PRACA DA BANDEIRA, ...</b>				BAIRRO / DISTRITO <b>CENTRO</b>		CEP 75800-000	
MUNICÍPIO <b>JATAI</b>				FONE / FAX (64)3636-0834		UF GO	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 08:39:43	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
4.703,80	799,65	0,00	0,00	1.526,50	4.703,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.703,80

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b> RAZÃO SOCIAL ENDEREÇO		FRETE POR CONTA <b>1 - DESTINATÁRIO</b>		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
										INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO						

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
300941	LIMPADOR CONCENTRADO GEL 5KG	34029039	000	5102	UN	20,000	156,00	3.120,00	0,00	3.120,00	530,40	0,00	17,00	0,00
300743	LA ACO ASSOLAN C/8 10%DESC	73231000	000	5102	UN	10,000	1,98	19,80	0,00	19,80	3,37	0,00	17,00	0,00
328116	ESP ASSOLAN D F LV+PG MENOS	73231000	000	5102	UN	10,000	1,20	12,00	0,00	12,00	2,04	0,00	17,00	0,00
303046	ODORIZADOR ONLY 360ML PETALAS/24403	33074900	000	5102	UN	22,000	13,50	297,00	0,00	297,00	50,49	0,00	17,00	0,00
302724	PAPEL TOALHA	48183000	000	5102	PT	50,000	16,50	825,00	0,00	825,00	140,25	0,00	17,00	0,00
330179	SACO DE LIXO ROLO 100LT PAULISTAO	39232190	000	5102	UN	20,000	21,50	430,00	0,00	430,00	73,10	0,00	17,00	0,00



<b>DADOS ADICIONAIS</b> INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Ref a OS Licitação[1.343148] CAMARA DE JATAI		RESERVADO AO FISCO
---	--	--------------------

ESTADO DE GOIÁS  
PODER LEGISLATIVO  
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI  
C.N.P.J.: 24.858.805/ 0001-39

- ESPAÇO DO CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO -

**CERTIFICADO DE REGULARIDADE**

Certifico para os devidos fins que a presente  
despesa foi atestada

01

- D E O F -

DOCUMENTO DE EXECUÇÃO  
ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA

CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO  
SIMONE ROVEDA DE LIMA DE MELO Nº DECRETO: 0000042015

**1 - IDENTIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA**

1.1 - CÓD.	1.2 - DOCUMENTO	1.3 - FONTE DE RECURSOS		1.4 - NÚMERO					
7244	NOTAS DE EMPENHO	Recursos Não Vinculados de Impostos / Recurso:		-1					
1.5 - DATA DE EMISSÃO	1.6 - NÚMERO DO PROCESSO	1.7 - TIPO	1.8 - FICHA	1.9 - SALDO ANTERIOR					
03/11/2022	0000089/22	ESTIMATIVO	0011.000						
1.10 - EXERC.	1.11 - ÓRGÃO	1.12 - UND.	1.13 - FUNC.	1.14 - PROG	1.15 - SUBFUN	1.16 - P/A	1.17 - NAT. DESPESA	1.18 - FONTE / DESTINAÇÃO	1.19 - VALOR
2022	01	01	01	0139	031	2.001	3.3.90.30.22	100.000	4.703,80
1.20 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA									1.21 - SALDO ATUAL
CAMARA MUNICIPAL									
1.22 - PROJETO / ATIVIDADE									1.23 - REQUISIÇÃO
MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL									

**2 - DADOS DO BENEFICIÁRIO OU RECOLHEDOR**

2.1 - NOME	2.1 - CPF OU CNPJ	
IRMÃOS SOUZA BORGES LTDA	38.348.805/0001-01	
2.3 - ENDEREÇO	2.4 - MUNICÍPIO	2.5 - UF
RUA JOSÉ PEREIRA REZENDE, 384 - QUADRA 20 LOTE 08	JATAI	GO

**3 - HISTÓRICO**

3.1 - ESPECIFICAÇÃO	
EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA USO NA CMJ. OF.769. PREGÃO 003/2022.	
3.2 - CERTIFICADO	
4.1 - VALOR DO DOCUMENTO POR EXTENSO	4.2 - VALOR
(QUATRO MIL E SETECENTOS E TRES REAIS E OITENTA CENTAVOS)	4.703,80

MARINA SILVEIRA MARTINS  
CPF: 433.459.801-34  
PRESIDENTE DA CÂMARA

  
ADONAE AUGUSTO PEREIRA  
CPF: 075.191.841-53 CRC: 2210/0-4GO  
CONTADOR